
poLICEJNí  axlonnnrn č nsxp REpuBLIKy v pRAzE

oooĚr,rNí  pnovozu,q. ú oRž ny oBJEKTU
Lhotecká 559l'7,143 01 Praha4, P.O.BOX 54

oslroNÁvKAČ .: pn-opÚoa PL-S l 9 l 8L8 l 2022

Policejní  akademie Č R v Praze

Lhotecká S59l7,
143 01 PRAHA 4

lč  :  48135445 , DlČ |  cz48t35445
bankovní  spojení :  Č NB, č .ú . :  

způ sob ú hrady: bankovní m převodem

Jsme DPH

Kovaří k

lČ :  L6467299

bankovní  spojení ;

tel:  + 420

mobil:  

email:  

Mí sto zhotovení : Vyřizuje:

Policejní  akademie č R v Praze lng, Libor Sychra

budova C

Lhotecká 55917 , Praha 4

143 00

Na základě Vaš í cenové  nabí dky ze dne L4.4.2022 , která je nedí lnou souč ástí té to objednávky,

objednáváme u Vás vrimalbu v objektu C tak, jak je uvedeno ve Vaš í  cenové  nabí dce .

Cena bez DPH: 156.500.00 Kč

Celková cena s DPH: 189.365,00 není  plátce

Dopravné  ie zahrnuto v ceně

zoů sob dooraw: zhotovitel

Termí n dodání :  dle domluw
1. Kupní  smlouva zahrnuje veš keré  náklady spojené  s koupí  zbož í  (dopravu do mí sta plění , clo, skladování  atd.)

2. Kupní  cena.ie cenou neju/š e pří pustnou, kterou není  mož né  překroč it

3. V pří padě prodlení  prodávají cí ho s dodání m zbož í  je prodávají cí  povinen zaplatit ú rok z prodlení  ve uýš i 0,05%  za kaž dý den

prodlení  z kupní  ceny nedodané ho zbož í  vč etně DPH

4. Prodávají cí  vystaví  fakturu, splatnost faktury č iní  30 dnů  po doruč ení . V pří padě prodlení  kupují cí ho s ú hradou řádně doruč ené

faktury je kupují cí  povinen zaplatit prodávajicí mu ú rok z prodlení  ve uiš i 0,05%  z dluž né  č ástky vč etně DPH za kaž dý den prodlení

5. Prodávají cí  poskytne za zbož í  záruku v dé lce 24 měsí ců  ode dne dodání

6. ostatní  Vztahy, které  nejsou upraveny touto smlouvou se ří dí  pří sluš nými ustanovení mi zákona č . 89/2012 Sb., obč anský zákoní k

7. Tato smlouva mů ž e b,lt měněna nebo doplňoVána jen pí semnými, postupně č í slovanými dodat} y

8. Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichž  jeden stejnopis obdrž í  prodáVají cí  a jeden ste,inopis kupují cí

9. Prodávají cí je povinen umož nit vš em subiektů m oprávněným k uý,konu kontroly prové st kontrolu dokladů  souvisejí cí ch s plnění m

zakázky, a to po dobu danou právní mi předpisy Č R k je,iich archivaci

10. O předání  a převzetí  zbož í  bude prodávají cí m vyhotoven protokol (např. dodací  list), který bude podepsán oběma smluvní mi

stranami a kaž dá ze smluvní ch stran obdrž í  po jednom Vyhotovení

Na fakturu uveďte. prosí m, č í slo naš í  obiednávkv! ! !

V Praze dne :

Kupují cí :

V

Prodávají cí

7.6,2022

Mgr.Bc. Karel Vokurka

kvestor PA Č R

razí tko:

podpis:

razí tko:

podpis:



Dodavatel

václav t< ovařik

Objednavatel

Policejní  akademie Č n

Lhotecká 55917

Praha 143 00

Rozpis malování
Výmalba budova ,,C"

1) Pří prava před malování m

š krábání , stěrkování , brouš ení , penetrace, zakrytí  podlah,

spotřebič ů , hrubý ú klid

=  5 000,-

2) Výmalba 2x - Primalex

3000m2 x 50 =  150 000,-

=  1 500,-3) Doprava

cELKEM

uú pnru+ ,lttoofutw

; .i. Žolottug/gs/hla

Ceny vč etně materiálu.

Nejsem plótce DPH

=  156 500 Kč


